РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Усть-Илимский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от ,Si ft?. ЛОЛЗ № Ч
р.п. Железнодорожный

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

О назначении ответственного лица за организацию
видеонаблюдения в помещении для голосования

В соответствии с положениями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав
и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Закона Иркутской
области от 11.11.2011 № 116-03 «О муниципальных выборах в Иркутской области», в
целях обеспечения открытости и гласности в период проведения выборов депутатов
Законодательного Собрания Иркутской области четвертого созыва, руководствуясь ст.ст.
6, 32, 49 Устава Железнодорожного муниципального образования,

1. На период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного
Собрания Иркутской области четвертого созыва назначить ответственным лицом за
организацию видеонаблюдения в помещении для голосования:

- Сафонова Евгения Сергеевича -  управляющего делами администрации
Железнодорожного муниципального образования (тел. 8 (39535) 6-79-88, adm-jd-
mo@mail.ru)

2. Ознакомить с настоящим распоряжением Сафонова Е.С. под роспись.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Железнодорожного муниципального

С распоряжением ознакомлен и согласен:

Сафонов Е.С.

Т.Е. Мирошник

mailto:mo@mail.ru